

Achizitie diverse materiale de constructie

I.D.: 45059180

Data publicarii	05.03.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	25.396,18 RON - 25.396,18 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare PLATBANDA 50x3mm M L 24 5.12 122.88 TEAVA RECTANGULARA 100X100X3 M L 48 27.97 1342.56 TEAVA RECTANGULARA 50X50X3 M L 576 13.25 7632 PANOU GARD ZN 4 2000x2000 BUC 248 53 13144 ELECTROZI SUPERTIT FIN 2.5*350MM BUZAU(4.5KG/CUT);13.5 kg/bax KG 20 15.15 303 CIMENT STRUCTO PLUS 40 KG SAC ALBASTRU (40) BUC 40 21.39 855.6 DISC FLEX KLINGSPOR 230x2X22 INOX BUC 10 10.17 101.7 DISC FLEX KLINGSPOR 115x1X22 INOX BUC 10 3.53 35.3 BALAMA SUDURA 30 MM BUC 32 12.18 389.76 BROASCA APLICATA PORTI DR. 50/65 BUC 10 20.25 202.5 ZAVOR CU ARC 200MM BUC 12 9.58 114.96 GRUND ROSU 5 KG - 3.5 L BUC 5 46.53 232.65 PENSULE N 80 (12) (MIM) (180)(480C) BUC 5 5.53 27.65 PENSULE N 50 (12) (MIM) (480)(720C) BUC 5 2.86 14.3 DILUANT UNIVERSAL-GRUNDSOLV 0.9 L (12) BUC 5 9.5 47.5 SFOARA PT TRASAT 30M STANLEY 047440 BUC 1 13.87 13.87 SFREDEL MANUAL 633123 BUC 1 64 64 B500C 12MM BARA KG 67 2.85 190.95 INNENWEISS EMAIL NEGRU PE BAZA DE APA 2.4 L BUC 7 51 357 INNENWEISS EMAIL BRUN PE BAZA DE APA 2.4 L BUC 4 51 204
